Anno

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Periodo
LUGLIO
LUGLIO
LUGLIO
LUGLIO
LUGLIO
LUGLIO
LUGLIO
LUGLIO
LUGLIO
LUGLIO
LUGLIO
Totale

- SETTEMBRE
- SETTEMBRE
- SETTEMBRE
- SETTEMBRE
- SETTEMBRE
- SETTEMBRE
- SETTEMBRE
- SETTEMBRE
- SETTEMBRE
- SETTEMBRE
- SETTEMBRE

Ufficio Dirigenziale

AREA AFFARI GENERALI E FINANZIARI

SETTORE 1 AFFARI GENERALI

SETTORE 2 FINANZIARIO

SETTORE 3 CULTURA GIOVANI SVIL. EDUCATIVO

SETTORE 4 PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

SETTORE 5 TUTELA AMBIENTALE SOSTENIBILITA' CICLO RIFIUTI
SETTORE 6 LLPP PATRIMONIO SICUREZZA PROTEZIONE CIVILE
SETTORE 7 EDILIZIA PRIVATA

STAFF CORPO POLIZIA MUNICIPALE ARNO-SIEVE

UFFICIO DI STAFF PROGRAM.CONTR-STAFF DEL SINDACO
UFFICIO DI STAFF RAPPORTI UNIONE E TUTELA SALUTE

% Presenze
53,74
68,17
68,76
68,17
76,19
45,84
70,79
49,85
71,88
62,46
74,16
59,17

% Assenze
46,26
31,83
31,24
31,83
23,81
54,16
29,21
50,15
28,12
37,54
25,84

32,5



